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遗遗失失

遗失余涛（身份证
号 ：
341122199108130012）
就业失业登记证，证号：
3411220012021655，声
明作废。

遗失安徽省滁州市
南谯区大柳镇横塘村村
民委员会（统一社会信
用 代 码 ：
54341103355166640X）
公 章 一 枚 ，编 号 ：
3411030130904，声明作
废。

遗失天长市启蒙幼
儿园公章壹枚，声明作
废。

遗失滁州开发区国
际商城龙跃五金经营部
（统一社会信用代码：
92341100MA2Q6UA7
XF）公章一枚，声明作
废。

遗失张芝慧（身份
证 号 ：
341122200202175626）
就业失业登记证，证号：
3411220020105604，声
明作废。

由于慕金玉没有履行股东出资义务，经催交仍未交纳出
资款。

2022年 3月 19日，我公司召开全体股东会议，决议解除
慕金玉安徽宇能美笛龙置业有限公司的股东资格，2022年 3

月20日起慕金玉已不再是我公司股东。
特此公告!

安徽宇能美笛龙置业有限公司
2022年5月29日

公告

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》和《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权
规定》等法律、法规规定，经明光市人民政府批准，明光市自然资源和规划局对以下3宗国有建设用地使用权进行公开
出让，出让宗地范围内原土地使用权同时收回。现就有关出让事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划指标要求

明光市国有建设用地使用权出让公告
明自然资规告字〔2022〕5号

二、接受竞买报名时间
申请人应于 2022年 6月 10日至 2022年 6月 30日，到

明光市土地收购储备中心领取本次公开出让宗地的文件
资料，提交竞买申请。

三、竞买人资格、报名材料、出让方式、特别约定及移
交宗地

详询明光市土地收购储备中心。联系地址：明光市
土 地 收 购 储 备 中 心（人 防 大 楼 6-16 号）联 系 电 话 ：
8034718 联系人：张先生、常女士

明光市自然资源和规划局
2022年6月10日

编号

(2022)24

(2022)25

(2021)32

土地
位置

明西街道岗集村
计划生育服务站

南侧
明光市经济开发
区中宁路以南、鸿
德包装以东、乐斯

福以北

明光大道与池河
大道交口东南角

面积
（㎡）

2624.00
(3.94亩)

13074.06
（19.61亩)

52286.30
（78.43亩）

规划
用途

工业

工业

居住、商业

出让
年限

50年

50年

70年、40年

规划指标要求

容积率

≥1.0

≥1.2

1.0-2.0

建筑
密度

≥40％

≥40％

≤25％

绿地率

≤15％

≤15％

≥35％

起始价
(万元)

26.00

126.00

7900.00

竞买
保证金
(万元)

26.00

126.00

1600.00

增价
幅度

（万元）

5.00

5.00

50.00

根据国家有关法律法规、司法解释、政策规定和双方合同
约定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人立即向我行及
下属机构履行偿还欠款本息的义务，否则我行将通过法律途
径追究法律责任。

注：清单所列明仅为截至 2022年 5月 31日所欠本金和利

息，除特别注明外，均指人民币，单位为元。
联系方式：0550-3010746。

徽商银行股份有限公司滁州分行
2022年6月1日

徽商银行股份有限公司滁州分行债权催收公告

客户
姓名

缪荣果

卢德辉

郭彩霞

徐作文

胡宏平

马世俊

李饶

吴松

王淦

叶向阳

于冰冰

刘广林

霍云龙

陈翔东

周兴荣

鲍伟国

郭庆

薛翔

范广振

黄克顺

董吉林

尤铭杰

罗德珠

王庆

吴秀保

高劲松

张元礼

张宏庆

周芷合

许晓露

朱斌

张兵

周齐伟

龚文谦

谢强强

付广峙

徐学和

钟金诚

证件
类型

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

证件号码

3411261982****5000

3423011971****1000

3411251992****0000

3423261959****0000

3411251971****0000

3423011965****0000

3411261990****6000

3411241986****3000

3208301997****3000

4227211972****4000

3411261988****6000

3423211965****3000

3411021974****023X

3411241990****0000

3411221980****1000

3411021989****0000

3423011969****0000

3411241975****021X

3411031996****3000

3423011972****1000

3423241968****0000

3411221989****5000

3411271976****2000

3411261992****0000

3411021980****2000

3423011973****0000

3411261967****733X

3411031999****2000

3411031988****3000

3411021991****0000

3423271970****0000

3203231988****0000

3411261985****5000

3423011971****0000

3411251996****7000

3411261974****0000

3411262001****3000

3411241975****0000

贷款本金

25000

62932.32

9237.55

62344.75

11130.95

76741.18

36335.46

30758.57

32942.88

73098.82

60445.35

39159.66

50360.48

36542.62

29970.96

30000

21942.5

36464.63

8025.54

61400

112424.6

21171.25

68000

38058.87

35150.43

64249.16

93410.51

19437.31

98927.33

34988

169998.1

278563.3

60000

120000

24208.26

37000

36620.37

93777.35

贷款利息

283.72

1004.79

482.04

11280.2

42.54

12843.25

1016

11366.95

12388.29

15521.62

637.81

338.29

5864.98

992.01

3590.55

5358.08

3951.71

1030.32

5080.7

2438.91

17357.31

3270.18

10486.38

5206.91

3181.46

2645.04

2652.92

4521.03

16232.71

1827.64

8443.28

35651.49

1374.8

4961.8

6539.7

2310.43

1892.17

4302.9

客户
姓名

王立芳

王洋洋

王香勤

潘世忠

刘安忠

徐博阳

宇世文

韩健

王业胜

李友国

侯金友

胡庆峰

郑立浩

刘有江

黎科

李让雨

张望

常玉金

陈训飞

徐向东

赵树荣

沈德美

陆俊祥

王德俊

姚春龙

陶志航

王春贵

梁家民

陶文华

王华

林长江

杨学平

杜立泉

戴运输

卜习玲

唐凤永

贾利

赵慧敏

证件
类型

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

证件号码

2303041985****5000

3203811990****0000

3408221990****5000

3411021967****6000

3411021970****6000

3411022000****6000

3411031981****3000

3411031982****1000

3411221969****4000

3411221970****0000

3411221976****3000

3411221984****5000

3411221988****3000

3411241974****3000

3411251992****7000

3411261984****2000

3411261989****1000

3411271972****2000

3411271988****1000

3411811962****5000

3411811973****7000

3411811976****0000

3411811980****1000

3411811987****4000

3411811988****1000

3411811988****6000

3411811995****0000

3423011971****4000

3423211957****1000

3423211965****343X

3423211965****5000

3423211969****3000

3423211971****5000

3423211975****003X

3423241962****0000

3423261967****1000

3423271964****0000

3423271965****0000

贷款本金

62814.33

990931.2

17203.14

128000

40000

660000

63000

42903.92

102929.01

344679.75

40390.64

10000

33819.31

210679.57

44819.18

790000

36500

8000

61917.2

97777.18

9994.94

116000

62946.05

86000

268576.39

274500

99000

40681.47

199934.09

91262.72

320000

28537.4

625000

50823.97

100000

390000

38000

190000

贷款利息

5401.94

12138.91

314.42

34878.38

2053.46

7660.82

1609.57

2771.42

22399.17

591.13

1971.68

811.26

1245.84

20117.47

6116.5

74566.63

5556.41

121.2

3774.6

4438.83

401.22

9337.41

2407.03

11491.51

44534.33

7587.86

971.56

1880.62

11361.56

3065.07

27536.23

1083.33

7043.79

2285.19

6134.98

13870.79

6472.29

11416.52


